
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu autorského dozoru 
pro stavbu „Silnice II/481: Velké Karlovice“ 

 

(veřejná zakázka na služby malého rozsahu) 

č. smlouvy objednatele: SML/1040/17 

č. smlouvy poskytovatele: 170208 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupena:     xxxxxxxxxxxxxxxx 

Technický dozor stavebníka:                         xxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     xxxxx 

(dále jen „objednatel”) 

 

a  

 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  

Adresa:  Masarykovo náměstí 5/5, 

 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10727 

IČ:      42767377 

DIČ:      CZ42767377 

Zastoupen:     xxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

Článek II. 

Účel dodatku 
 

Dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodu změny rozsahu plnění 

výkonu autorského dozoru a odměny za poskytování služeb.  

 

- Změna rozsahu: V rámci potřeby dopracování PD dle čl. II, bodu 9 smlouvy, se mění 

(navyšuje) maximální počet hodin, a to z původních 130 na 210, tj. o 80 hodin. z níže 

popsaných důvodů: SO 244 – Opěrná zeď vpravo v km 1,212 - Při odkrytí líce zdi pro 

realizaci nové římsy došlo k posunu zdi od silnice a byla zjištěna degradace betonu, kaverny 

a nestabilní základová spára. Z toho důvodu je nutno provést novou konstrukci ŽB trámce 

stávající dl. 38,3 m, šířky dříku 650 mm se ŽB římsou, vč. úpravy základové spáry ŠP 

podsypem tl. 400 mm. Projektová dokumentace potřebná pro realizaci byla zpracována 

mailto:berecka@rszk.cz


 

 

v rámci služeb při výkonu autorského dozoru. Současně bude v rámci této činnosti zajištěno  

také vydání Rozhodnutí - změny stavby před dokončením. 

- Změna ceny: Na základě výše popsaných skutečností dochází navýšením počtu hodin také 

k navýšení celkové ceny za činnost autorského dozoru.  

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o výkonu autorského dozoru 
 

1. Článek IV. „Cena za poskytování služeb“ - dosavadní text se vypouští a nahrazuje se 

textem: 

   

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli, za řádné poskytnutí služeb dle této smlouvy 

odměnu v následující výši:  

Prováděné úkony 

 

Maximální počet 

hodin 

Cena/hod Celková nabídková 

cena bez DPH 

Činnost autorského dozoru 210 595 Kč 124 950 Kč 

Nabídková cena celkem bez 

DPH 
  124 950 Kč 

DPH 21%   26 239,50 Kč 

Celková nabídková cena včetně 

DPH 
  151  189,50 Kč 

  

Celková nabídková cena je maximální. Fakturovány budou úkony poskytovatele v rozsahu 

prokazatelného skutečného plnění (viz čl. II). 

 

Hodinová sazba za čas strávený na stavbě je včetně nákladů za dopravu a čas strávený 

dopravou na stavbu. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po 2 obdrží 

každá ze stran. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 

účinnosti nabývá dnem jeho zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění s tím, že takové zveřejnění je povinen zajistit objednatel- 

příkazce. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a 

omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 1 za ujednání v souladu s dobrými 

mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl 

uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují své podpisy.  

Ve Zlíně dne  20.8.2018           

 

 ...................................................   ...................................................                               


